Anadolu muhasebesinde ve Maraş’taki
Alaüddevle evkafından İmaret-i Nebeviye
vakfı için Pasor, Karaağaç ve Zeytun kale-
si Ermenilerinden 153 neferin her birinden
55’er akçe olmak üzere 7.650 akçe, Kudüs-ü
Şerifte Alâüddevle Medresesi vakfı için Fenk
Zeytun Kalesi köyü Ermenilerinden 135 ne-
ferin her birinden 50’şer akçeden 6.750 akçe
olmak üzere toplam 14.400 akçe cizye hâsıl
olmuştu. Bu 1691 (H.1102) senesinde zik-
ri geçen 14.400 çürük akçedir. Söz konusu
bu para Maraş Cizye malından cizyedarlar
tarafından alınmak üzere 23 Eylül 1721’de
(H.1133 Senesi Zilkadesi) bu konuda emr-
i şerif verilmişti. Ancak bundan sonraki za-
manlarda bu konuda emr-i şerif verildiğinin
bir kaydı bulunmayıp söz konusu tarihten
1769-1770 (H.1183) tarihine gelinceye ka-
dar vakıf için kararlaştırılan paranın verilmesi
için emr-i şerif cizyedarlardan alındığına dair
berat-ı alişan verilmiş olup bu konuda mas-
rafların kaydı için yazılar verildiğine dair ciz-
ye muhasebesinden sene-i derkenar olduğu
tespit edilmiştir.